



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

John Støvring A/S

**Erhvervsparken 7
9500 Hobro**

CVR-nr. 30 90 98 87

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2020

John Støvring Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Støvring A/S Erhvervsparken 7 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 90 98 87
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	John Pedersen Støvring Joanna Støvring Kaj Pedersen Støvring
Direktion	John Pedersen Støvring, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og lignende værdipapirer samt investering i ejendomme og byggegrunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 208.849, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 29.065.861.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-394.063	-228.725
Personaleomkostninger	1	<u>-195.090</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-589.153	-228.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-92.863</u>	<u>-87.863</u>
Resultat før finansielle poster		-682.016	-316.588
Finansielle indtægter		1.126.208	181.464
Finansielle omkostninger		<u>-30.115</u>	<u>-17.377</u>
Resultat før skat		414.077	-152.501
Skat af årets resultat		<u>-205.228</u>	<u>944</u>
Årets resultat		<u>208.849</u>	<u>-151.557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	5.000.000
Overført resultat		<u>98.249</u>	<u>-5.151.557</u>
		<u>208.849</u>	<u>-151.557</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.513.971	2.594.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>163.912</u>	<u>3.155</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.677.883</u>	<u>2.597.435</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.913.000	4.390.750
Andre tilgodehavender	3	<u>0</u>	<u>2.020.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.913.000</u>	<u>6.410.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.590.883</u>	<u>9.008.185</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>234.879</u>	<u>509.933</u>
Varebeholdninger		<u>234.879</u>	<u>509.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.684	0
Andre tilgodehavender		2.058.516	920.120
Udskudt skatteaktiv		53.163	258.391
Selskabsskat		<u>13.071</u>	<u>49.710</u>
Tilgodehavender		<u>2.140.434</u>	<u>1.228.221</u>
Værdipapirer		<u>8.632.626</u>	<u>2.758.265</u>
Værdipapirer		<u>8.632.626</u>	<u>2.758.265</u>
Likvide beholdninger		<u>11.508.159</u>	<u>20.531.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.516.098</u>	<u>25.028.113</u>
Aktiver i alt		<u>29.106.981</u>	<u>34.036.298</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		28.455.261	28.357.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>29.065.861</u>	<u>33.857.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.046
Anden gæld		<u>21.120</u>	<u>136.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.120</u>	<u>179.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.120</u>	<u>179.286</u>
Passiver i alt		<u>29.106.981</u>	<u>34.036.298</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	172.780	0
Pensioner	19.200	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.110</u>	<u>0</u>
	<u>195.090</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	4.894.989	77.938
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>173.311</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.894.989</u>	<u>251.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.300.709	74.783
Årets afskrivninger	<u>80.309</u>	<u>12.554</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>2.381.018</u>	<u>87.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.513.971</u>	<u>163.912</u>

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2019	4.734.500
Kostpris 30. juni 2020	4.734.500
Nedskrivninger 1. juli 2019	343.750
Årets nedskrivninger	477.750
Nedskrivninger 30. juni 2020	821.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>3.913.000</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	28.357.012	5.000.000	33.857.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	98.249	110.600	208.849
Egenkapital 30. juni 2020	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>28.455.261</u></u>	<u><u>110.600</u></u>	<u><u>29.065.861</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 50 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 1.530 . Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for ejerforening.